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گله و شکایت گولسیانی از یزدانی

مدافع گلزن پرســپولیس از درگیری های دیده نشــده بازی با ســپاهان 
صحبت می کند.

به گزارش ورزش سه، گئورگی گولســیانی حالا بهترین گلزن این فصل 
پرســپولیس است. بازیکنی که ششمین گل خود را در وقت های اضافه بازی 
با ســپاهان به ثمر رســاند و پیروزی سرخپوشان مقابل حریف طلایی پوش 

را قطعی کرد.
گولســیانی البته با نوعی تواضع درباره این دستاورد خود صحبت می کند 
و می گویــد چندان توجهی به آمار تعــداد گل زدن هایش ندارد اما هواداران 
پرســپولیس به خوبی می دانند که زدن شــش گل توسط بازیکنی خارجی 
چــه معنایی دارد. کاری که بیش از پنجــاه خرید خارجی این تیم موفق به 

انجامش نشده بودند.
او در گفتگــوی جدیــد خود در مــورد پنالتی های خود و ایــن توانایی 
استثنایی خود در تبدیل به گل پنالتی صحبت می کند و می گوید توانایی این 
را دارد که در هر اتمسفری پنالتی بزند. نکته جالب درباره مدافع گرجستانی 
پرســپولیس این اســت که قرمزها پنالتی زن دیگری جلوتر از او داشتند اما 
گئورگی آنچنان در تمرینات درخشــان ظاهر شــد که نظــر یحیی را برای 

انتخاب نخست جلب کرد.
گولسیانی شــخصیت جالبی هم دارد که شاید چندان به آن توجه نشده 

است. 
او در همه مصاحبه ها با لحنی انتقادی در مورد نمایش های پرســپولیس 
صبحــت می کند و به عنوان مثــال می گوید که تیم در خط دفاعی یا حمله 
ضعف داشته و باید آن را ترمیم کنند. این هم نکته ای است که در این گفتگو 

به آن توجه شده است.
ابتدا درباره بازی صحبت کن و برد بزرگی که به دست آوردید.

واقعاً بازی جالب و سختی بود و انرژی زیادی از ما گرفت. ورزشگاه نقش 
جهان جو فوق العاده ای داشــت. من دلم برای ورزشگاه پر از تماشاگر تنگ 
شده بود. من فکر می کنم ما مستحق آن برد بودیم، با این که حریف هم واقعا 

تیم خوبی بود، اما آن روز ما بهتر بودیم.
نکته مهم این برد شــاید این بود که در حضور طرفداران حریف 
توانستید آنها را شکست بدهید و خود تو هم در این فضای ویژه دو 

پتالتی را تبدیل به گل کردی؛ در این مورد صحبت کن.
هــر دو تیم عملکــرد خوبی از خود به نمایش گذاشــتند و بازی جذابی 
برای تماشــاگران بود. آنهــا در این بازی شــش گل و موقعیتی گل زیادی 
دیدند. پنالتی زدن در استادیوم خالی و زدن پنالتی در استادیوم پر از هوادار 
چیزهای کاملًا متفاوتی هســتند. این یک نوع فشار روانی است، به خصوص 
وقتی خارج از خانه بازی می کنید. اما یاد گرفته ام که تمرکز کنم و فکر کنم 
و فقط به حرکات دروازه بان نگاه کنم، از بیرون چیزی نشــنوم و در آخرین 

ثانیه تصمیم درست بگیرم.
بعد از بازی قبلی گفتی که تیمتان ضعف هایی در خط حمله دارد؛ 

فکر می کنی حالا این ضعف ها پوشش داده شده اند؟
هوادار و سپاهان حریفان کاملًا متفاوتی بودند.

نمی توان تاکتیک و ســبک بازی را با حریفی که بــا بازیکنان زیاد دفاع 
می کند و حتی مســاوی هم برایش قابل قبول اســت با تیمی که سعی دارد 
حمله کند مقایســه کرد. در این فصل بیشتر در یافتن فضاهای آزاد و ایجاد 
موقعیت های گل با تیم های دفاعی  مشــکل داشتیم. از طرف دیگر البته ما 
نیز پیشرفت کردیم، هر روز کار می کنیم، بازی هایمان را تماشا می کنیم، به 
اندازه کافی از خود انتقاد داریم و انقدر فروتنی داریم که اشتباهات را بپذیریم 

و برای بهبود آنها بیشتر تلاش کنیم.
تو البته درباره پنالتی هایت صحبت کردی اما برای من خیلی جالب 

است که همه ضرباتت گل می شود؛ دوست دارم راز آن را بگویی.
همانطور که به شــما گفتم، من با توجه به حرکت دروازه بان تصمیم خود 
را می گیرم، اگر او قبل از شوت من سمت پرش را انتخاب کند، من به سمت 
مخالف شوت می زنم )مانند پنالتی اول(. اگر تصمیم لگیرد بماند و زود نپرد، 
به هر حال یک طرف را انتخاب می کنم، چپ-راست-وســط و سعی می کنم 
با قدرت شوت بزنم، طوری که دروازه بان به سختی می تواند آن را مهار کند 

)مثل پنالتی دوم(.
تو در تمام دقایق این فصل پرســپولیس بازی کرده  ای که یک 

رکورد استثنایی است؛ آیا به این رکورد و حفظ آن فکر می کنی؟
در این مورد قدردان مربی ام و از او بابت اعتمادش متشــکرم. خدا را شکر 
که تا الان ســلامتی کافی برای حضور کامل در همه بازی ها داشتم. من به 

دنبال رکورد نیستم، من فقط حداکثر توانم را در زمین می گذارم.
زوج تو در خط دفاعی یکی از مدافعان شناخته شده فوتبال ایران 

است. از بازی در کنار او چه حسی داری؟
من و مرتضی ]پورعلی گنجی[ دوســتان خوبی هستیم، ما همچنین زوج 
خوبی هم هســتیم. ما هرگز با یکدیگر سوء تفاهم و مشکل نداشتیم و حتی 
زمانی که اشــتباه می کنیم، فقط ســعی می کنیم یکدیگر را ریکاوری کنیم. 
اصول ما این است: هرگز شــکایت و گله نکنید، فقط یکدیگر را پر از انرژی 

مثبت کنید.
در پایان بازی هوادار که با شکست تیمتان همراه بود، طرفداران 
گلوله های برف و بطری به ســمتتان پرتاب می کردند که شاید برای 

اولین بار بود این اتفاق برای تو رخ می داد.
بــازی قبلی با هوادار واقعا باخت و عملکرد ضعیــف ما بود. بعد از بازی، 
بارانی از بطری هایی که هواداران به سمت ما پرتاب می کردند را دیدم. درک 
می کنم، آنها ناامید بودند، اما پرتاب کردن وسایل در ورزشگاه، حتی به سمت 
تیم حریف، فکر نمی کنم درســت باشد. هواداران ما در هر شرایطی باید در 
کنار ما بایستند، زیرا ما یک تیم متحد هستیم. در ورزشگاه نقش جهان هم 
همین اتفاق افتاد، هواداران ســپاهان شروع به پرتاب بطری برای ما کردند. 
اتفاقاً به خاطر احترام سه سالی که در سپاهان گذرانده ام، گل هایم را جشن 
نگرفتم و به هر حال وقتی دیدم بطری ها جلوی من پرواز می کنند! این کمی 

آزاردهنده بود.
در این ایران اعتراض به داوری یک کار معمول است. تو به عنوان 

یک خارجی عملکرد داوران ایرانی را چطور ارزیابی می کنی؟
برخی از داوران واقعاً اشــتباهات باورنکردنی دارند. البته عملکرد برخی از 

آنها را دوست دارم.
من در یک مصاحبه گفتم که VAR برای این لیگ بسیار مهم و ضروری 
است. مثلًا دو اشتباه بازی آخر که از داور به یاد آوردم عجیب بودند. اشتباه 
اول درمورد دانشــگر بود که در نیمه اول با خطا عیســی آل کثیر  را متوقف 
کرد و باید کارت زرد دوم می گرفت و اشتباه دوم نیمه دوم بود. مسعود ریگی 
حمله ما را با هند متوقف کرد و این می توانســت دومین کارت زرد او باشد 

اما داور او را بخشید.
فکر می کنی با تکنولوژی داور ویدیویی حل می شود؟

بله. چون VAR وجود نداشــت، ســیاوش یزدانی در ضربات ایستگاهی 
خیلی ناعادلانه سعی می کرد به من ضربه بزند. ضربه ای به گردن یا به پاهایم 

زد اما داور واکنشی نداشت. 
مطمئنم روزی فناوری VAR در ایران خواهد بود و اینگونه اشــتباهات 
بالاخره پایان خواهد یافت. داوران نیز انسان هستند، نه ربات و ممکن است 

اشتباه کنند.
تو بعد از دو گل به ســپاهان خوشحالی نکردی که این هم جالب 

بود. 
چون سه سال را در سپاهان گذرانده ام و خاطرات خوبی دارم و دوستان 
زیادی دارم. افراد زیادی از اصفهان هســتند که به آنها احترام می گذارم. من 

4 سال از 6 سال فوتبالم را در اصفهان گذرانده ام.

گفتوگو

رئیس فدراســیون کوهنوردی می گوید صادر نشــدن 
ویزای انگلســتان برای النــاز رکابی ربطی به فدراســیون 
کوهنوردی ندارد. به گزارش ایســنا، الناز رکابی ورزشــکار 
رشته سنگ نوردی ایران قصد سفر به انگلیس برای شرکت 
در دوره آموزشی مربیان کمیته بین المللی المپیک را داشت 

که ویزای کشور انگلستان برای این ورزشکار صادر نشد.
زارعی رئیس فدراســیون کوهنوردی در این زمینه بیان 
کرد: ثبت نامی که برای ســفر به انگلستان انجام شده بود 
ارتباطی با فدراسیون نداشت. دعوتنامه را به صورت شخصی 
فرســتاده بودند و کل همکاری شــان به صورت مستقیم با 

فدراســیون جهانی و IOC بود. هیچ شــناختی نسبت به 
فعالیتی که می خواستند انجام بدهند نداشتیم. خانم رکابی 

هم تمایل نداشتند فدراسیون کوهنوردی در جریان باشد.
او در ادامه افزود: با توجه به حاشیه هایی که خانم رکابی 
در مسابقات کره جنوبی ایجاد کرده بود، به او گفتم باید حتما 

مجوز شورای برون مرزی را دریافت کنی چون ممکن است 
در سفر مشکلاتی به وجود بیاید که وزارت ورزش در جریان 
نباشد. به این ترتیب دعوتنامه را برای فدراسیون ارسال کرد.

زارعی با بیان اینکه مجوز شورای برون مرزی را گرفتیم 
تــا نامه نگاری های لازم را انجام بدهیــم، ادامه داد: وقتی از 
شــورا مجوز می گیریم وزارت ورزش نامــه می دهد و یک 
نامه پشــتیبانی به سفارت ارسال می شــود. سفارت هم با 
این برداشت که وزارت ورزش پشتیبان این ورزشکار است، 
اقدامات بعدی را انجام می دهد. او افزود: وقتی خانم رکابی 
به فدراسیون مراجعه می کند دو اتفاق برایش می افتد. یکی 
اینکه نام بــرادرش را هم به عنوان همــراه ذکر کردند که 
ســفارت در این زمینه حساسیت داشت و همین به عنوان 
یکی از عواملی که به او ویزا ندادند ذکر شده است. مورد دوم 
هم این اســت که حدود ۳۰۰۰ یورو در حساب داشته که 
سفارت به این هم ایراد گرفته است چون عددی نیست. به 
خودش هم ذکر کرده اند و ما هم ابتدا در جریان نبودیم. یک 
هفته بعد از زمان دوره بود پرسیدم به کجا رسید گفت که به 
این دلایل ویزا نداده اند. رئیس فدراسیون کوهنوردی گفت: 
فدراسیون در جریان این موضوع نبود و برخی می خواستند 
صادر نشدن ویزا را گردن یک مرجع ایرانی بیاندازند اما این 
مرجع که ویزا نداده قطعا سفارت انگلیس بوده است و ربطی 
به فدراسیون ندارد. ســفارت به نظرات فدراسیون اهمیتی 

نمی دهد که فدراسیون سفارت انگلیس را توجیه کند.
او ادامه داد: شــورای برون مرزی و کمیته ملی المپیک 
هم تایید کردند و این موضوع از عهده فدراسیون خارج بود. 
البته مقداری پنهان کاری خانم رکابی و نگرفتن مشاوره های 
لازم از مراکز گردشــگری هم تاثیرگذار بود. چون ما هنگام 
اعزام از آژانس ها مشاوره می گیریم و بهترین راهکار را ارائه 
می دهند اما او راســا اقدام کرده بود و ظاهرا تمایلی نداشت 

که فدراسیون در جریان باشد.

دیدارهای هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال امروز با 
انجام سه مسابقه آغاز می شود که در یکی از حساس ترین 
مســابقات پرســپولیس میزبــان تیــم قعرنشــین نفت 
مسجدسلیمان است. به گزارش فارس، ثلث سوم مسابقات 
لیگ برتر با انجام ســه دیدار آغاز خواهد شد. در این هفته 

از سرمربیان انصرافی تیم ملی رونمایی می شود!
نگاهی به این سه مسابقه می اندازیم؛

ذوب آهن اصفهان - مس کرمان 
نبرد 6 امتیازی در پایین جدول

دیداری  6 امتیازی در قعر جدول را شاهدیم،  ذوبی ها 
بخاطر قرعه ســخت شروع بدی در نیم فصل دوم داشتند 
و مقابل تیم های مدعی پرســپولیس، سپاهان، گل گهر و 
تراکتور تبریز شکست خوردند، سبزپوشان اصفهانی اکنون 
با 2۰ امتیاز در رده ســیزدهم جدول لیگ ایستاده اند. در 
حالیکه برخی رسانه ها از اولتیماتوم باشگاه به مهدی تارتار 
خبر می دادند اما مشــخص شــد که فدراسیون فوتبال او 
را یکی از گزینه های ســرمربیگری تیم ملی می دانسته و 
حتی از او برنامه خواسته. هرچند تارتار اعلام انصراف کرد 
به هر حال او دوســت دارد فصل را با ذوب آهن به خوبی 

تمام کند.
در آنسوی میدان هم مس کرمان 18 امتیازی ایستاده 
که برای بقا می جنگد. تیم برنده در این مســابقه شــانس 
صعود دو ســه پله ای در جدول را دارد. بازی رفت دو تیم 
بدون گل تمام شــد اما این مرتبه مســاوی به سود دیگر 

تیم های قعرنشین خواهد بود. 
گل گهرسیرجان - پیکان تهران؛ رویارویی مربی 

انصرافی تیم ملی با بدترین خط حمله لیگ
در این مســابقه هم شاهد حضور یک سرمربی انصرافی 

دیگر تیم ملی هستیم! امیر قلعه نویی سرمربی گل گهر هم 
با انتشــار متنی در صفحه شخصی خود اعلام انصراف کرد 
تا به تیم گل گهر برســد تیمی که حالا از کورس قهرمانی 
هم فاصله گرفته اســت. البته برخی رسانه ها مدعی  شدند 
قلعه نویی از  اینکه گفته شــده مربــی خارجی در اولویت 
است ناراحت شــده و انصراف داده! گل گهر البته در جام 
حذفــی باید به مصاف فولادخوزســتان برود و شــاید در 
مرحلــه بعد به حکم قرعه دوبــاره به مصاف همین پیکان 
برود! پیکانی که در دیداری جنجالی و زمینی حیرت انگیز! 

نود ارومیه را شکست داد. بازی رفت را هم گل گهر برد. 
پرسپولیس- نفت مسجدسلیمان

در انتظار برد آسان مقابل تیم قعرنشین؟
پرســپولیس در لیگ برتر با شکست خانگی مقابل تیم 
هوادار ۳ امتیاز از ســپاهان صدرنشــین عقب افتاد اما در 
جام حذفی توانست الکلاسیکوی ایرانی را با ارایه فوتبالی 
برتر و تماشاگرپسند به سود خود کند و سپاهان را حذف 
کرد تا دوباره هواداران پرســپولیس بــه قهرمانی امیدوار 
شــوند. این هفته سرخپوشان تهرانی مقابل تیم قعرنشین 
نفت مسجدســلیمان بازی دارند که به دنبال کورسویی از 
امید برای بقاســت. شــاگردان رضا عنایتی در بازی قطعا 
با آرایشــی دفاعی به میدان خواهند آمد تا با گرفتن یک 
امتیاز از پرســپولیس جشن بگیرند! ورزشگاه آزادی حتی 
با حضور تماشــاگران برای سرخپوشان خوش یمن نبوده، 
بــا این حال مقابل تیمی که با 4۰ گل خورده ضعیف ترین 
خط دفاع لیگ را دارد بهترین فرصت است تا  سرخپوشان 
گل های زده خود را اضافه کنند. سرخپوشان اگر مثل بازی 
با سپاهان با انگیزه و دونده در میدان حاضر شوند برد دور 

از دسترس نخواهد بود.

برنامه مسابقات هفته بیست و یکم لیگ برتر: 
هفته بیســت و یکم؛ گرامیداشت شهید رضایی مجد و 

شهدای اسفند
دوشنبه 8 اسفند

ذوب آهن اصفهان - مس کرمان - ساعت 1۵- ورزشگاه 
فولاد شهر اصفهان

گل گهر ســیرجان- پیکان تهران - ســاعت 16:۳۰- 
ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان

پرســپولیس- نفت مســجد سلیمان - ســاعت 1۷- 
ورزشگاه آزادی تهران
سه شنبه ۹ اسفند

هوادار تهران - مس رفســنجان- ساعت 1۵- ورزشگاه 
پاس قوامین تهران

نســاجی مازندران - استقلال - ســاعت 16- ورزشگاه 
شهید وطنی قائمشهر

آلومینیــوم اراک - فولاد مبارکه ســپاهان اصفهان - 
ساعت 16:۳۰- ورزشگاه امام خمینی )ره( اراک

نفت آبادان- تراکتور تبریز - ســاعت 18- ورزشــگاه 
تختی آبادان

چهارشنبه 1۰ اسفند
فولادخوزســتان- ملوان انزلی شــهدا فولاد ورزشگاه 

شهدای فولاد ساعت 16

تیم ملی بســکتبال ایران با وجود شکست 
برابــر چین و به لطف برتری اســترالیا مقابل 
قزاقســتان، ســهمیه حضور در جــام جهانی 
2۰2۳ را به دست آورد تا صعودی متفاوت به 

این رویداد بزرگ داشته باشد.
بــه گزارش  مهر، در چارچــوب روز پایانی 
پنجره ششــم و پایانی انتخابــی جام جهانی 
بسکتبال تیم ملی بســکتبال ایران  در هنگ 
کنگ به مصاف تیم ملی چین رفت و مقابل این 
تیم مدعی با نتیجه 86 بر ۷4 متحمل شکست 
شد. تیم ملی بسکتبال ایران با وجود واگذاری 
نتیجه این دیدار و به لطف برتری اســترالیا در 
دیدار همزمان مقابل قزاقستان، صاحب سهمیه 
جهانی شــد و بعد از تیم های استرالیا، چین و 

ژاپن از گروه F راهی این رقابت ها شد.
نتیجه چهــار کوارتر دیــدار تیم های ملی 

بسکتبال ایران و چین به این شرح است:
چین 86 – ایران ۷4

تیم ملی بسکتبال ایران در حالی برای دیدار 
برابر چین وارد زمین شد که به منظور قطعی 

کردن ســهمیه جهانی خود به نتیجه و امتیاز 
کامل این دیدار نیاز داشت به خصوص که در 
رقابت همزمان، دو تیم قزاقستان و استرالیا هم 
رو در روی هــم قرار گرفته بودند و نتیجه این 
دیدار هم در سرنوشت ایران تاثیرگذار می شد 
اگر قزاق ها صاحب برتری می شــدند یا ایران 

نتیجه را واگذار می کرد.
با این رویکرد، ملی پوشــان ایران با اعتماد 
به نفس بالایی رقابت با چینی ها را آغاز کردند 
و موفق شــدند با پوشــش تمام اشتباهات و 
ضعف هایی کــه در دیدار پنجشــنبه با ژاپن 
داشــتند رقابت پایاپایی را با آنها دنبال کنند. 
شــاگردان ســعید ارمغانی هر چقدر در دیدار 
گذشته ناکام در شوت های سه امتیازی بودند 
در این دیدار با اتکا به این شوت ها توانستند از 
حریف امتیاز بگیرند و با هوشــیاری در دفاع، 

خیلی از حملات چین را سد کنند.
در مجمــوع پرحرکت بــودن در ریباند و 
انتقال ســریع فاز دفاع به حمله از ویژگی های 
بارز تیم ملی بســکتبال ایران در نیمه نخست 

دیــدار برابر چین بود و کمــک کرد بازیکنان 
کشــورمان در هر دو کوارتر این نیمه برنده از 

زمین خارج شوند.
البته در اواسط کواتر دوم چینی ها چندبار 
خود را به ایران رســانده و حتی پیش افتادند 
اما تعویض هایی که سعید ارمغانی سرمربی تیم 
ملی بسکتبال داشــت کمک کرد بازیکنان با 
کنترل دفاعی مجدد جریان بازی را در اختیار 

بگیرند و برنده 48 بر 4۵ بازی شوند.
نیمــه دوم دیدار تیم های ملی بســکتبال 
ایــران و چین در شــرایطی آغاز شــد که در 
دیدار همزمان، استرالیا با اختلاف امتیاز بالا از 
قزاق ها پیش افتاده بود، این مسئله می توانست 
کمک کند تا ملی پوشــان کشورمان با خیال 
راحت فقط متمرکــز روی بازی خود و حفظ 
برتری برابر چینی ها باشند اما خلاف این شد 
چراکه تشدید فشار چینی ها در دفاع باعث افت 
عملکرد ملی پوشــان کشورمان در حمله شد 
طوری که چینی ها در نیمه کوارتر سوم خود را 
به ایران رساند و به تدریج پیش افتادند و برتری 

شان را تا پایان کوارتر حفظ کردند. در کوارتر 
پایانی هم برتری با چین بــود. در این کوارتر 
تضعیف فشار دفاعی بازیکنان ایران و اشتباهات 
بیشتری که آنها مرتکب می شدند تا کمک کرد 
تا چینی ها تیم برتر میدان باشــند. با پیروزی 
چین در کوارتر پایانی، این تیم همچون دیدار 
رفت برنده دیدار برگشت برابر چین شد با این 
حال به لطف پیروزی ۹8 بر ۵۳ اســترالیا در 

دیدار همزمان با قزاقستان، تیم ملی بسکتبال 
کشورمان صاحب سهمیه جهانی شد.

جام جهانی 2۰2۳ شــهریورماه به میزبانی 
مشترک سه کشــور فیلیپین، ژاپن و اندونزی 
برگزار می شــود. قرعه کشــی این رقابت ها ۹ 
اردیبهشــت ماه انجام می شــود. از قاره آسیا 
تیم های ایران، اســترالیا، چین و ژاپن صاحب 

سهمیه جام جهانی شدند.

واکنش فدراسیون کوهنوردی به صادر نشدن ویزای ملی پوش سنگنوردی

چرا الناز رکابی به انگلیس نرفت؟

آغاز هفته 21 لیگ برتر

 پرسپولیس - نفت مسجدسلیمان؛ در انتظار برد آسان مقابل قعرنشین

صعود متفاوت تیم ملی بسکتبال

در بین 4 تیم صعودکننده به مرحله نیمه نهایی لیگ برتر 
والیبال، 2 تیم شانس بیشتری برای صعود به فینال دارند.

به گزارش ایرنا، با پایان مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر 
والیبال، تکلیف 4 تیم صعودکننده به نیمه نهایی این رقابت ها 

مشخص شد. شهداب یزد، پیکان، هراز آمل و پاس گرگان 
موفق شــدند با غلبه بر ایفاســرام اردکان، نیان الکترونیک 
مشهد، فولاد ســیرجان و هورسان رامسر راهی نیمه نهایی 
شــوند. در میان این 4 تیم شهداب یزد آسان ترین مسیر را 
برای رســیدن به فینال دارد؛ چرا کــه باید به مصاف پاس 
گرگان که به جز امین اســماعیل نژاد هیچ چهره شــاخص 
دیگری ندارد برود. شــهدابی ها در یک چهارم نهایی هم کار 
چندان ســختی نداشتند؛ آنها به مصاف تیمی رفتند که در 

مرحله گروهی لیگ، در جایگاه هشتم قرار گرفته بود.
در تیم شــهداب بازیکنان مطرح بسیاری همچون امیر 
غفور، مســعود غلامــی، میثم صالحی، مهــدی مهدوی و 
شهروز همایون فر حضور دارند و با حضور این بازیکنان کار 
سختی مقابل پاس گرگان نخواهد داشت. پاس گرگان هم با 
درخشش تک ستاره خود که امین اسماعیل نژاد است توانسته 
عملکرد فوق العاده ای داشته باشد و راهی نیمه نهایی شود؛ اما 
بعید اســت بتواند در این مرحله مقابل شهداب عرض اندام 
کند. در سمت دیگر مرحله نیمه نهایی تیم های هراز آمل و 
پیکان تهران با یکدیگر رودررو خواهند شد. هر دو تیم دارای 
بازیکنان مطرحی و ملی پوش هستند؛ اما در این زمینه کفه 

به نفع پیکان سنگینی می کند. تیم پیکان همراه با شهداب 
پرمهره ترین تیم های لیگ محســوب می شوند. در این تیم 
علاوه بر ملی پوشانی همچون محمدطاهر وادی و محمدرضا 
حضرت پور، حمزه زرینی، پوریا فیاضی، محمد فلاح و علی 
شــفیعی که جزو بازیکنان باتجربه و مطــرح والیبال ایران 
هستند حضور دارند. علاوه بر این بازیکنان، رافائل لهستانی 

هم برای پیکانی ها بازی می کند.
امیرحســین توخته و ابوالقضل قلی پور 2 ملی پوش هراز 
هستند؛ البته علی رمضانی در یکی دو هفته از لیگ ملت ها 
در لیست تیم ملی حضور داشــت. علاوه بر این 2 بازیکن، 
مجتبی میرزاجانپور هم که در ســال های گذشــته سابقه 

ملی پوش بودن را داشته پیراهن هراز را بر تن دارد.
روی کاغذ تیم پیکان شــانس بیشــتری برای پیروزی 
مقابل هراز و رســیدن به فینال را دارد و در صورتی که این 
احتمالات به واقعیت تبدیل شود این تیم همراه با شهداب 
برگزارکننده دیدار فینال لیگ برتر والیبال خواهند بود؛ اما 
در ورزش امــکان ثبت هر نتیجــه ای وجود دارد و باید دید 
پاس گرگان و هراز می تواننــد لقب غول کُش را از آن خود 

کنند یا خیر.

لیگ برتر والیبال در نقطه جوش

کدام تیم ها فینالیست می شوند؟


